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Søknad om støtte til gjennomføringen av Det nasjonale museumsmøtet i
Bergen 

Norges museumsforbund inviterer i år til Det nasjonale museumsmøtet i Bergen i dagene 10. til 12. 
september. Møtet åpnes med mottakelse i Tårnsalen på KODE om ettermiddagen den 10. 
september, og vi ville sette stor pris på om Hordaland fylkes kulturavdeling ville være til stede som 
vertskap sammen med Museumsforbundet under åpningen, og at du åpner møtet eller hilser 
velkommen til Hordaland og Bergen. 

Selve årsmøtet og starten på det faglige programmet starter dagen etter og det inviteres til 
festmiddag i Håkonshallen torsdag 11. september, der kulturminister Torhild Widvey vil dele ut 
prisen Årets museum 2014. Det faglige programmet fortsetter fredag 12. september. Det nasjonale 
museumsmøtet samler vanligvis rundt 300 deltagere fra de norske museene, assosierte medlemmer 
og samarbeidspartnere i tillegg til inviterte foredragsholdere og gjester fra Norden og Europa. Årets 
møte har etikk som hovedtema, og ulike etiske spørsmål knyttet til samlinger og samlingsforvaltning, 
etikk og formidling, forskningsetikk samt etikk og sponsing vil bli belyst og blant annet sett i forhold 
til arbeidet i ICOMs etiske komite. 

Museumsforbundet og museene i Bergen søker med dette om støtte til Det nasjonale 
museumsmøtet, for eksempel ved at Fylkeskommunen bidrar med et bidrag på kr 40 000 til dekning 
av kostnader til møtet, som mottakelsen i Tårnsalen og båttransport til og fra Salhus med
veteranbåten Oster i forbindelse med ekskursjon og middag der etter åpningen. Alternativt søker vi 
om at fylkeskommunen inviterer til en mottakelse i Tårnsalen på KODE 4 i forbindelse med åpningen 
av Museumsmøtet i forkant av ekskursjonene med middager på utvalgte museer. I tillegg håper vi at 
fylkeskommunen kan bidra med et musikalsk innslag ved en av fylkesmusikerne. Hordaland 
fylkeskommune er en viktig aktør i det norske museumslandskapet, og vi håper at dette kan være 
med på å synliggjøre denne rollen for alle landets museer.
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